ENOTECA BIANCHI s.r. l.
Selezione dei Vini Italiani

令和 6年 4月吉日

お客様各位

～ ゴールデンウィークのご案内 ～

拝啓 春暖の候、貴店ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を

賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、ゴールデンウィーク中の弊社営業日、及び休業日をご案内致します。

敬具

記

日 月 火 水 木 金 土

4/21：休業 22 23 24 25 26 27

28：休業 29：休業  30 5/1 2 3：休業 4：休業

5：休業 6：休業 7 8 9 10 11

12：休業 13 14 15 16 17 18

※ 今年は暦通りの営業となります｡

※ 配達エリアのお客様

5月 2日は木曜日ですが配達業務を行います｡ご活用ください｡

以上

 尚 ゴールデンウィーク前後は貨物が集中し、配達や納品が遅れ、ご迷惑をお掛けする可能

性がございます。可能な限り、余裕を持ってのご注文を頂きます様お願い申し上げます。

有限会社 エノテカ･ビアンキ

〒557－0053

大阪市西成区千本北 1－16－4

TEL：06－6656－7262

FAX：06－6652－5645